

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

652

חודש הגאולה

ערב שבת קודש פרשת חוקת, ו' תמוז ה'תשס"ז (22.6.07)



יש כבר את הכל לביצוע שליחות

לביצוע שליחות זו מעניק נשיא הדור, הרבי שליט"א מלך המשיח לכל אחד מאתנו לכל בני הדור, את הכל. את כל הכוחות, את כל האמצעים ואת כל העוצמות. צריך רק לממש את זה בפועל ממש

משה, לומר לך שנשיא הדור הוא ככל הדור". אין כאן שינוי סגנון מקרי אלא מכוון, כדי להבהיר דבר יסודי בעניינו של נשיא הדור - "נשיא הדור הוא ככל הדור". השוואה זו מעידה אומנם על גדולתו של נשיא הדור, אך אינה ממצה את עניינו ובפרט כשאנו מחפשים את ההוראה בעבודת ה', ועל כך מוסיף רש"י עניין שאינו מופיע במפורש בחז"ל - "שהנשיא הוא הכל".

כאן נסגר הכל. הגדרה הכוללת וממצה ביותר את עניינו של נשיא הדור. לא רק צדיק, לא רק נביא, לא רק חכם, לא רק עשיר, לא רק גיבור, אלא כל מעלה, כל עוצמה קיימת או אפשרית, נמצאת בו

הכל, כפשוטו וכמשמעו ממש וככל הפירושים שניתן להפיק ממשפט זה.

הכל ממש

בהשגחה פרטית מאלפת העניין מתגלה דווקא בקשר לשליחות - ללמדנו, אם בכל עניין הנשיא הוא הכל, על אחת כמה וכמה כאשר מדובר בשליחות ובשליחות האחת והיחידה אותה קבלנו - להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש.

לשם ביצוע שליחות זו מעניק נשיא הדור, הרבי שליט"א מלך המשיח לכל אחד מאתנו לכל בני הדור, את הכל. את כל הכוחות, את כל האמצעים ואת כל העוצמות. עלינו רק לממש את זה בפועל ממש, בלימוד ענייני גאולה ומשיח בפרט בתורתו של משיח, בהפצת בשורת הגאולה בפרט בימים אלה של חודש הגאולה, עדי התגלותו המלאה והמושלמת עכשיו ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

סוף שנת הארבעים, כבר מתחילים לראות את קצהו של מסלול הנודים הארוך, אלא שדווקא אז ישראל מוצאים עצמם, מול סיחון מלך האמורי. בשלב זה, בני ישראל פונים לסיחון בדרכי שלום: "אעברה בארצך לא נטה בשדה וכרם.. עד אשר נעבור גבולך", מדובר רק בבקשת מעבר.

סיחון מגיב מיד בתוקפנות, אוסף את עמו ויוצא למלחמה. התגובה הישראלית מהירה חדה וברורה "ויכהו ישראל לפי חרב ויירש את ארצו".

משה וישראל

תיאור דומה למתואר בפרשתנו, נמצא בדברי משה בספר דברים, רק ששם מיוחס משלוח המלאכים למשה ולא לישראל: "ואשלח מלאכים ממדבר קדמות אל סיחון".

בקשה דומה מתוארת בפרשתנו מול מלך אדום, כשההדגש הוא "וישלח משה מלאכים מקדש אל מלך אדום" לעומת המתואר בפתח הגלעדי בספר שופטים, שם מיוחסת הפעולה לישראל "וישלח ישראל מלאכים אל מלך אדום".

התבוננות שטחית הייתה יכולה לראות בשאלה: מי שלח, משה או ישראל? רק עניין של סגנון ותו לא, אך דברי חז"ל בנושא כפי שרש"י מביאם, מאלצים אותנו להבנה עמוקה יותר. "הכתובים הללו צריכים זה לזה, זה נועל זה פותח, שמשה הוא ישראל וישראל הם



כחמשת אלפי איש גדשו את מתחם האמפי בבת-ים, בעצרת גאולה ומשיח שנערכה בג' תמוז. בתמונה: ריקודי השמחה במקום.

חדשות טובות

"לב הבן הנאמן"

- יצא לאור דיסק שירים חדש: "לב הבן הנאמן", האלבום בהפקה איכותית, מושר על ידי חיילי קעמפ 'גן ישראל' בצפת, ומכיל שירים מלאי רגש ושמחה כשדגש רב מושם על תכני השירים שיותאמו למסרי דור הגאולה. להזמנות: 052-480-9303.
- לאחר מאמצים מרובים, הגיע משלוח מיוחד של אלפי דגלי משיח גדולים המיועדים לתלייה במרפסת או להנפה באירועים. המחיר הינו מוזל במיוחד. להזמנות (כמויות בלבד): 054-203-6770.
- פרסום משיח ב'נט'**
- בימים אלו מתנהל מבצע הפצת כרטיסי ביקור' המזמינים את עם ישראל לגלוש לאתר האינטרנט החדש: www.mnow.co.il. המעוניינים לסייע יפנו לטלפון: 052-308-7770.
- פרסום משיח ב'נט'**
- ארגון "אחות התמימים בארה"ק" בשיתוף תנועת הנוער צבאות ה' מזמינים את בנות התיכונים והסמינרים ליום עיון והתוועדות למדריכות שיתקיים במכללת בית רבקה בכפר חב"ד. יום העיון ייערך ביום חמישי, חג הגאולה, י"ב תמוז, בשעה 9 בבוקר בבית רבקה, כפר חב"ד. לפרטים והרשמה: 054-817-7072

משיח עושה ניסים ונפלאות
050-8080-770
 חייו לברכה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



הכל מתחיל בתורה

היהודי לפי יכולתו לקלוט אותה.

התורה היא כמים, שמכל מקום בו הם נשפכים - מייד ירדו למקום נמוך יותר ויותר, ועד למקום שאין נמוך ממנו. ושם למטה הם עדיין אותם מים חיים, אותה תורה המסוגלת לרדת ולהגיע אל כל יהודי - יהיה מי שיהיה - בכל מקום רחוני בו הוא נמצא - ולהחיותו.

הבאר בזכות מרים, שירדה מדרגתה והתמסרה לקטני-קטנים: להצלת התינוקות במצרים, בזכותה בטלה גזירת פרעה (גם גזירת עמרם). במסירת נפשה הכינה דווקא מקטנים אלה - את הדור שקיבל את התורה.

לבנות מקדש מכל יהודי

כשנפטרו מרים ואהרן - נסתלקו הבאר והעננים, אבל חזרו בזכות משה. משה הוא מנהיג ישראל האמיתי. אומנם מעיקר תפקידו - ללמד לעם תורה - כל אחד לפי מעלתו אך כמנהיג הוא נכון להזניח את עצמו ואת ענייניו הנעלים - ולעסוק גם בצרכי העם הנחותים יותר - כשאין מישהו אחר שידאג להם.

כש"נחש שרף ועקרב", רחוני או גשמי: תרבויות זרות מאיימות על הקיום היהודי, כשמליונים מבני עמו צמאים לתורה יוצא המנהיג האמיתי מאהלו מלמד "אלף-בית" לתינוקות שנישבו, דואג לטפסף לפיהם הצחיח את המעט שיוכלו לקבל. הוא משליך את חייו מנגד, להשיב לב ישראל לאביהם שבשמים. הוא זה שמחזיר את ענני הכבוד והבאר, ופועל את ה"ושכנתי בתוכם" שכינתו יתברך בתוך כל אחד ואחד מישראל, יהיה מי שיהיה. הוא בונה מכל יהודי, ומכל היהודים ביחד - בית מקדש. וכך לפעול ולהביא את הגאולה האמיתית והשלמה.

(עפ"י לקוטי שיחות י"ב תמוז תשי"ג)

העננים שבתורה הם הגנה הרוחנית שמעניקה התורה לעם ישראל כולו, הגנה בפני העולם "החיצוני", העולם שמחוץ לטוב, ליושר ולצדק. לימוד התורה מעיר את כח המסירות-נפש הטבוע בנשמתו של כל יהודי - בשוה. השוויון התבטא בהגנה השווה שניתנה ע"י העננים לכולם, סביב כל המחנה כיחידה אחת, כעם אחד.



להתחבר בעשייה

כח האחדות עבר דרך אהרן הכהן דווקא בהיותו "אוהב את הבריות", ליבו רחש אהבת ישראל אמיתית לכל יהודי, גם למי שהם בבחינת "בריות" בעלמא. אהבתו המקפת-כל, הביאה להגנה המקפת - כל, שאיננה תלויה בדבר - על כולם כאחד.

הבאר שבתורה - היא יכולתה לרדת למקומות נמוכים. כפי שהיא בעצם - אלוקית, למעלה מהבריאה - יש בכוחה לרדת לתוך שכלו של הנברא.

תורה אפשר לא רק ללמוד או לדבר, אפשר גם לעשות. אף הנמצא במדרגה ירודה ביותר - יכול להתחבר לתורה על ידי מעשה של מצוה, וכך להתחבר לנותן התורה: הקדוש ברוך הוא.

בהיות בני ישראל במדבר הם זכו לשלושה ניסים קבועים: המן, הבאר וענני הכבוד. המן, שירד בזכות משה - לחם מן השמים. ענינו: שירד לכל אחד לפי ערכו. לצדיקים: הישר לפתח האוהל, ואילו לאחרים - ירד רחוק יותר, כשבנוסף לכך הם טורחים לדוך את המן, לטחון ולאפות עד שיכלו לאכול ממנו. וכמו כן בעצם האכילה שלא כולם אוכלים אותה כמות.

ענני הכבוד, שהיו בזכות אהרן הכהן. הם הקיפו את המחנה והגנו מפני אויבים ומזיקים שבחוץ. ספגו את האבנים החיצים ואפשרו לעם שלם לשרוד במדבר שורץ "שרף נחש ועקרב"; סכנות רוחניות וגשמיות שאיימו על עם ישראל מבחוץ.

והנס השלישי הבאר, שהייתה בזכות מרים - באר מים חיים שבאורח נס "הלכה" אחריהם תמיד, כשבחנייתם משכו ממנה קו מים פרטי לכל אחד עד לאהלו. מים אינם מזינים - אך הם מובילים את המזון לכל חלקי הגוף.

מן, באר ועננים שבתורה

מוסבר בחסידות שעניינים אלו נמצאים בתורה, ודרכה אנו שואבים את הצטרפויותנו - גם היום.

התורה כפי שנקלטת בפנימיות, בשכל הלומד - היא המן שבתורה. בדומה למן שאכלו ישראל שהזין כל אחד לפי צרכיו ויכולתו. כך גם התורה: מזינה את

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

לפעול גאולה

"כל ימי חיך להביא לימות המשיח": כל עניני העבודה צריכים להיות חדורים ב"להביא לימות המשיח", לא רק "לרבות" שהוא (השליח) עומד ומחכה שמשח יבוא ואז יטול חלק בזה ויהנה מזה וכו'. אלא "להביא", שהוא עושה כל התלוו כדי להביא לימות המשיח.

(כינוס השלוחים תשנ"ב)

תקח בידך" והוא היה ביד אהרן שנאמר (שמות ז, י) "וישלך אהרן את מטהו". והוא היה ביד דוד שנאמר (שמואל א ז, מ): "ויקח מקלו בידו" והוא היה ביד כל מלך ומלך עד שחרב בית המקדש. וכן עתיד אותו המטה לימסר למלך המשיח, ובו עתיד לרדות בו את אומות העולם. (ילקוט שמעוני)

באר חפרוה שרים כרוה נדיבי עם (במדבר כא, יח)

ובמקום האחר תולה השליחות במשה שנאמר (דברים ב, כו) "ואשלח מלאכים ממדבר קדמות" וכן (במדבר כ, יד) "וישלח משה מלאכים מקדש אל מלך אדום" ובפיתח הוא אומר (שופטים יא, יז): "וישלח ישראל מלאכים אל מלך אדום", אלא שמשוה הוא ישראל וישראל הם משה. לומר לך שנשיא הדור הוא ככל הדור כי הנשיא הוא הכל. (רש"י)

פרשת חוקת

באר חפרוה שרים כרוה נדיבי עם (במדבר כא, יח)

איש - זה הקב"ה שנאמר בו (שמות טו, ג): "ה' איש מלחמה". טהור - זה הקב"ה שנאמר (חבקוק א, יג): "טהור עינים מראות ברע". את אפר הפרה - אלו גלויותיהם של ישראל. במקום טהור - זו ירושלים שהיא טהורה. והיתה לעדת בני ישראל למשמרת - לפי שבעולם-הזה ישראל מיטמאין ומטהרים על ידי כהן, אבל בגאולה הקב"ה מטהרן, שנאמר (יהזקאל לו): "וזרקתי עליכם מים טהורים וטהרתם".

זה שאמר הכתוב (תהילים ק, ב) "מטה עוזך ישלח ה' מציון" זה המטה שהיה ביד יהודה שנאמר (בראשית לט, יח) "חותמך ופתילך ומטך אשר בידך". והוא היה ביד משה שנאמר (שמות ד, יז) "זאת המטה הזה

לוח השבת

פרשת חוקת פרקי אבות - ה

לפי שעון קיץ הדלק"נ מוצש"ק

ירושלים 7:13 8:31

תל אביב 7:28 8:33

חיפה 7:12 8:35

באר שבע 7:28 8:13

אילת 7:24 8:25

ניו יורק 8:12 9:21

הפטרה:ויפתח הגלעדי - בני ישראל. (שופטים יא א-לג)

יו"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק

ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי

משלוחים: מנחם רוה

ברדיצ'ב 10 בת ים, עיר הגאולה

ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633

פקס: 03-657-3816

(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחינת צילום ש.ה.מ.נ)

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

התזווה והברכה למסייעים להצלחת עצרת גאולה ומשיח - א' תמוז ה'תשס"ז

הרב זמרוני ציק, ר' יצחק רחמי, ר' חיים ציק, אלעד קנטור, ר' מנחם רוה, ר' מרדכי אבטובול, בנצי פרישמן ידידנו איש רב הפעלים הרב ירמיהו כאלפא, מנהל ישיבת תומכי תמימים חב"ד באר שבע ר' ראובן שאער, ר' אילן חיון, ר' אברהם בן-שמעון, ר' יואל קראוס, ר' אבנר שלוש ר' יצחק ברוך, יוסי טויטו, התמימים אביגדור דיקשטיין ואמיתי ברוצקי ומקהלת 'אורו של משיח', מנהלי בתי חב"ד ורכזי הסניפים והתמימים היקרים שהקדישו מזמנם, כוחותיהם ומרצם להצלחת הכינוס וההתוועדות לנחת-רוח כבוד קדושת אדמו"ר שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

ניסי המלחמה

"איך ידעת?" שאלו החיילים את המפקד.

עכשיו הוא היה נבוך. "איך ידעת?"

"לא ידעתי!" הוא הודה בענווה.

* * *

את הסיפור הזה סיפר הרב **ינון מדר** מהמכניה הקדם צבאית בחמדת. הוא סיפר על אחד מתלמידי המכניה שמשרת בגולני. הוא היה יחד עם חבריו הלוחמים ב'בית גיבל'.

הוא עבר יחד עם חבריו בית בית. בכפר הבוגדני הזה וטיהרו אותם ממחבלים. בשלב מסוים הם נכנסו לאחד הבתים, טיהרו את הבית ממחבלים וממטענים והחליטו להתמקם בו. המפקד בדק את הבית היטב, עבר בכל החדרים וראה שאחד החדרים הוא היציב והמוגן ביותר.

"לא לזוז מהחדר הזה!" ציווה המפקד. "כולם פה!". כל החיילים שמעו והצטופפו באותו חדר. מה לא עושים בשביל בטוחו?

אותו חייל שלמד במכניה היה מנצל את רגעיו השקט הבודדים שהיו להם, היה יוצא לחדר

אחר, מפשיל את השרוולים ומניח תפילין. רק זה חסר לחיילים. לראות תפילין באמצע המלחמה ולא להניח!!!

תוך כמה דקות התייצבו כל החיילים לידו: "תן דקה עם התפילין". התפילין עברו מיד ליד. כל אחד מניח, קורא קריאת שמע ומעביר לשני. והחדר הבטוח נשאר מיותר.

דקות ספורות אחר כך קרה משהו ששינה את חייהם.

מטח של טילי נ"ט נחתו על המבנה. המטח היה כל כך חזק עד שחלק מהגג של הבית החל לקרוס. חלק מהטילים פגעו בחדר הבטוח. כל החדר היה אפוף אש. התיקרה שלו קרסה לגמרי וקברה כל מה שתחתיה.

החיילים שניצלו היו המומים. היה להם ברור ביותר מי הציל אותם. לכן הם הקדישו את הארוחה הבאה שלהם קצת לוף ושימורים, ל"סעודת הודיה".

לי, נודע הסיפור כשהם התקשרו אלי ושאלו אותי מה עליהם לעשות. הסברתי להם שכל מצווה ולו קטנה חשובה ביותר...

מלחמת לבנון השנייה, שפרצה בחודש תמוז לפני כשנה בצפון הארץ הביאה עימה מאות אם לא אלפי סיפורי מופת וניסים. מקצתם קובצו בספר "על הניסים". שנים מהם הובאו כאן:

"על יבש" זה ביטוי שמשמשים בו הרבה באימונים. לפרוץ לבית ולא לירות בו אש אמיתית. במקום לירות כדורים צועקים: "אש! אש!". רק בשלב מתקדם של האימונים יורים אש חיה על הבית.

כל אחד מבין שבמלחמה אין פריצה לבית על יבש. זה סיכון חיים גדול מידי. יש נוהל של לחימה בשטח בנוי. רימונים, נסיונה, הסתערות תוך כדי רי. סיפור שלם.

הסיפור הזה קרה באחד הפריצות בלבנון. פלוגה ב' פרצה בית אחר בית תוך כדי שימוש בנוהל הפריצה של

צהל. נוהל שהוכיח את עצמו בהצלחת חיי החיילים. מח"ט החטיבה היה עם הכוח תוך כדי שהוא בוחן את ההסתערות שלהם ומידי פעם פורץ בראש הלוחמים. כשהם מגיעים לאחד הבתים הוא מורה להם פתאום לבית הזה מסתערים "על יבש".



חיילים לפני הכניסה ללבנון

"מה" שאלו החיילים בתדהמה. "על יבש!! שמעתם. זו פקודה".

אם החיילים לא היו סומכים על המפקד שלהם שסיכן את נפשו כמותם ורץ עימם לתוך האש הם היו בסכנה גדולה. אבל הם שמעו לו, הם סמכו עליו למרות ההוראה המשונה. בחשש גדול הם פרצו את הדלת בבעיטה עם קנים שלופים. בלי רימונים. בלי צרורות. נסוגים אחורה,,, כלום. שום אש לא נפתחה עליהם מהבית.

הם מתקדמים לאט לאט עם עיניים פתוחות לכל כיוון. אולי מישהו מכיל להם מלכודת אש. לאט לאט הם נכנסים לבית ורואים שלוש טילים על הכננות שלהם מכוונים לעבר ישראל. כל אחד מהם עם שעון שאמור להפעיל אותו בשעה היעודה, עם אפשרות להפעלה מרחוק על ידי מי שהשלט בידו.

"נס" אמרו החיילים זה לזה. רימון אחד שהיינו משליכים בפריצה, היה מפוצץ את שלושת הטילים בבת אחת עלינו.

יין מלכות

משיחות קודש - הרבי שליט"א מלך המשיח

"אין עוד מלבדו!"



אדמור"ר הריי"צ

בהקשר לחג הגאולה י"ב-י"ג תמוז, בו שוחרר האדמור"ר הריי"צ (הרבי הקודם) ממאסרו ברוסיה, ידוע הסיפור, שבשורת גאולתו של הרבי התפשטה במהירות ועוד בטרם הגיע הרבי לבית אכסנייתו ידעו כבר שם על הבשורה. בהגיע הרבי לבית, עמד בפני מחזה מיוחד של שמחה פתאומית ומפתיעה, כשהחסיד רבי מיכאל דבורקין ע"ה, רוקד מסביב לבית ושר

ברוסית את השיר "ניעט ניעט ניקאווא קראמע יעווא אדנאווא", שתוכנו הוא "אין עוד מלבדו".

כל דבר הרי הוא בהשגחה פרטית. ומהעובדה שהסיפור התפרסם והגיע אלינו יש ללמוד הוראה בעבודת ה', כהקדמה לכך יש להבין: מהי השייכות של גאולה בכלל וגאולת הרבי בפרט לבין "אין עוד מלבדו"?

ביאור הדבר כך הוא: אפשרות היווצרותה של גלות כל שהיא, נובעת ומשתלשלת מה"גלות" הראשונה, דהיינו ההעלם הראשון - שזוהו כללות ענין בריאת העולם, שנברא ע"י ריבוי השתלשלות מדרגא לדרגא וריבוי צמצומים והעלמות כו', עד שנברא "עולם" מלשון העלם והסתר.

ועד שנברא עולם גשמי המלא קליפות וסטרא-אחרא, אשר בהם נמצא האור אלוקי בגלות. עולם המעלים ומסתיר על המציאות האמיתית ועל האמת האלוקית - ש"כל הנמצאים כו' לא נמצאו אלא מאמיתת המצאו" - עולם המעלים על הכח האלוקי המחיה ומהווה ומקיים כל נברא בכל רגע מחדש. ועד לירירת הנשמה בגופו של כל יהודי, שהוא ענין של "גלות ממש", כי הגוף ונפש החיונית מעלימים ומסתירים על הנשמה (העיקר והאמת של היהודי), כך שהיא אינה יכולה להאיר בשלימות כפי שהיא במקומה למעלה. זהו סדר הדברים עד להיווצרותה של ה"גלות".

הגילוי של זמן הגאולה

ואילו גאולה פירושה, שבעולם, ובפרטיות - בגוף ונפש החיונית באדם, מתגלית האמת שמציאותו האמיתית של הגוף, הוא רק להיות כלי להאור אלוקי ולהנשמה שמחיה אותו, כך שבכל פרט ופרט מהבראה ניכר "אמיתת המצאו".

וזוהו בעצם התוכן של "אין עוד מלבדו", שאין שום מציאות בעולם "מלבדו". כלומר שבמציאות העולם נרגש איך שכל מציאותו היא אלקות - כפי שיתגלה בשלימות לעתיד לבוא.

עניין זה בא לידי ביטוי במיוחד בהקשר לגאולת יב"ג-י"ג תמוז. כיידוע, מאסרו של הרבי היה כיידוע בגין עבודתו במסירות-נפש בהפצת יהדות ברחבי רוסיה, כאשר שיחרורו מהמאסר גילה "גלוי לעין כל" שהעבודה בהרבצת תורה וחיזוק הדת "מותרת היא על פי חוקי המדינה", כלשון הרבי הריי"צ עצמו.

עצם העובדה שניציגי מעצמת הרשע, בהיותם במלוא תוקפם, שיחררו את מי שעסק בהפצת יהדות בכל רחבי רוסיה, הראה כי אכן גם העולם מכיר את האמת האלוקית ותורה.

ואכן לאחרי גאולת הרבי הקודם - נפתחה דרך חדשה בהפצת התורה והיהדות והפצת המעיינות חוצה בכל קצוי תבל, כולל גם הפצת שבע מצוות בני נח (וכלשון הרמב"ם: וכן צוה משה רבינו מפי הגבורה, לכוף את כל באי העולם לקיים שבע מצוות שנצטו בני נח"), כהכנה להגאולה האמיתית והשלימה, שאז יהיה שלימות הגילוי בעולם - "אין עוד מלבדו", ואז יראו איך שכל העולם כולו הוא דירה לו יתברך בתחתונים, שבדירה נמצא עצמות הדר בה בגלוי. (משיחת 'תמוז ה'תשמ"ח)

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח
היז שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר
בבתים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!
לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4
www.Mikve.info

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

לא מפחידים את המחבלים

מוכן איזה רושם זה יוצר אצל מנהיגי המחבלים, וכיצד יבהלו מכך, כשרואים שאין פוגעים בהם - ולו בשערה אחת ממשוהו השם, שיודעים ברורות שקשור אליהם - אלא "שפך חמתו על נעצים ואבנים" - פוצצו בחיים.

(מוציא ל"ו בעומר תש"מ)

א' פרקים ליום	מדרש ש"עור ברמב"ם ה'זמ"י	זמנו	פרק ליום
ה' פרק טז-יח.	הל סנהדרין	פרק ו.	הל שביעות
ו' פרק יט-כא.		פרק ז.	
ז' פרק כב-כד.		פרק ח.	
ח' פרק כה-כו.	הל' עדות.	פרק א.	פרק ט.
ט' פרק כז-כ"ח.		פרק י.	
י' פרק כ"ט.		פרק יא.	
יא' פרק ל.		פרק יב.	

בשלב זה המתחם עצמו מלא וגדוש מעל ומעבר, והמשתתפים, מטעמי בטחון מורה לסדרניים להפסיק להכניס אנשים, עשרות רבות נותרים בחוץ.

את ברכת העיר המארכת מביא מ"מ ראש עריית בת-ים, מר **אורי בוסקילה**. "ברוב שירה חזמרה", הזמר מענדי ג'רופי והתזמורת, עולים בשנית לבמה. השמחה נוסקת גבהים, הקהל יוצא מגדרו, כשהרגלים מצטרפות למעגל ענק המקיף את המושבים כשדגלי משיח מתנופפים על אל.

הדובר הבא היווה אף הוא הפתעה: ר' **יהודה ברקן** מתעשיית הקולנוע והסרטים, המגלה לקהל שלפני כ-20 שנה, בעת שהותו בניו יורק, הוא עמד נוכח בחלוקת הדולרים המפורסמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, במשך מספר שעות, כשמידי פעם הוא זכה למבט מיוחד שנחרט בו עמוקות.

סיום ספר התורה

הדובר הבא, הרב **שמעון ויצהנדרלר**, משפיע בשיבת חב"ד ראשל"צ - מדבר על חובת השליחות האישית המוטלת על כל אחד.

על מסכי הוידאו נראים כעת מראות שידור חי מ-770 שם מסתיימת כתיבת ספר התורה לזכות עם ישראל שהחלה בימי מלחמת לבנון השנייה.

לקראת סיום עולה הרב **זמרוני ציק**, יו"ר האגודה למען הגאולה, ומסכם במספר מילים את מבצע הפעילות של ג' תמוז.

אות הסיום ניתן על ידי ר' מענדי ג'רופי והתזמורת, המסיימים ב"יחי אדוננו..." והקהל מתפזר לביתו באמצעות מערך האוטובוסים הענק לכל רחבי הארץ, כל אחד נושא עימו מטען רוחני של אמונה ובטחון לצד כמות הגונה של מוצרי משיח. אין ספק - כינוס שכולו אמונה ובטחון בדברי הרבי שליט"א



למעלה: מראה בימת הכבוד. למטה: הקהל העצום

מלך המשיח - דבר מלכות, תוך שהוא מסביר נקודות שונות מתורתו של משיח.

"כך נדלק בי הניצוץ"

המנחה מזמין את הרב **יגאל פיזם**, רב קהילת חב"ד בקרית שמואל לדברי ברכה. לאחריו עולים לבמה מקהלת 'אורו של משיח', למספר שירים מתוך האלבום החדש שיצא לאור בקרוב.

כעת מגיעה תורה של הפתעה נעימה לקהל, לדוכן הנואמים מוזמן ר' **יואל קראוס**, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח באיביזה, שהגיע ארצה במיוחד לרגל העצרת, בסגנון מרתק הוא מספר על התרומה המיוחדת של 2 מליון דולר שקיבל בחודש האחרון לרכישת מבנה בית חב"ד חדש, כשהוא משלב בדבריו מסרים: לא להתפעל ולא לוותר על עניני משיח בכל מקום.

דומה, כי גם האמפי, שכבר ראה בעבר אירעים דומים, לא ראה מחזה שכזה - כחמשת אלפי איש רוקדים בהתלהבות עצומה, כאילו מדובר כאן בעיצומם של הקפות שמחת תורה ב-770 בית משיח המפורסמות בשמחתן המיוחדת.

את פני הבאים קידם יריד גאולה ומשיח, עשרות דוכנים בצג הגברים, כשעזרת הנשים לא מקופחת ומקבלת את חלקה בדוכנים מקבילים. הנהירה ההמונית, והרכישה המוגברת היוו ראייה לכך, שכאן מדובר ב'עקשנים' שיעשו ככל שביכולתם להביא את התגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח. כל משתתף אף קיבל קטלוג צבעוני של מוצרי משיח.

אמונה ובטחון

המנחה ר' **אברהם בן-שמעון** פותח במילות הסבר אודות חשיבות היום, והתנועות חסידיות זו. הקהל נעמד לקריאת פרקו של הרבי שליט"א מלך המשיח ע"י הרב **בנימין עקיבא**, מנהל בית חב"ד ראש העין. במרכז הבמה המרשימה ניצב שולחן מיוחד לרבי שליט"א מלך המשיח, הכיסא האדום לצידו ממחיש את אמונת כולם, שפה בכינוס נזכה לחזות ברבי שליט"א מלך המשיח, שלהזמנתו מחזמן ר' **חיים יעקב אליאס** מקהילת חב"ד בצפת, כשהוא מסיים בהכרזת "יחי" והקהל עונה אחריו.

זה היה האות לשירת ה"יחי" ומחרוזת שירי משיח שסחפו את הקהל לריקוד. ר' **מענדי ג'רופי** ותזמורתו החסידית של ר' **רובי בנט** מפליאים בכשרונם המיוחד.

כעת עולים חיילי צבאות ה' לאמירת 12 הפסוקים ו"יחי אדוננו...", בהנחייתו של ר' **אלעזר פריץ**, כהשקלה חוזר מילה במילה. הילדים יורדים ולדוכן הנואמים עולה הרב **יוסף יצחק זילברשטרם** מלוד המביא בהירות את שיחותיו של הרבי שליט"א

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לפני אחים בוגרים

כיון שיש לה שני אחים בוגרים ממנה וכו'.
הרי אף שצודקת שבהנוגע לנישואין של אחות אין זה עיכוב, בכל זה כדאי שתדבר על דבר זה עם רב מורה הוראה בסביבתה והוא יפסוק לה כן בכח הסמיכה שלו, שאז הענין נעשה דעת תורה.
(אגרות-קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'עו)

שעות שינה

צריך לבחון בעצמו מספר השעות הדרושות לו לשינה, למען אשר בקומו יוכל ללמוד בהבנה הדרושה, ועפ"י יקבע גם זמן שכיבה והקימה, ומובן שבכל אופן צריך להיות שמור זמן הקריאת-שמע בבוקר, ובעיקר נוגע זה בימות החמה. (מאגרת ז'קטו)

ברית יוסף יצחק בריתות פילה חיים להניקוח, ילדים ובעבורים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק" לפרטים נוספים:

057-770-7702

שלא לערב

במענה למכתבו... הצעות מסחריות שקיבל ב... ושואל דעתי בזה. וכבר הראה הנסיון שאינו נכון (דבר לא בריא) כשמערבים שני העניינים, צורכי-ציבור ועסקים פרטיים יחד במקום כמו... ובפרט שעד עתה התנהגו העניינים ב... במישור, ואין מקום להיכנס לספיקות.
(מאגרת ז'נ)

אשרי מי שראה פניו בחלום

לנוסח הזמר במוצאי-שבת-קודש "אשרי מי שראה פניו" (של אליהו הנביא) ושואל, מנין יודעים שהוא אליהו הנביא. ידוע בזה הצחות, שאין מקשים על החלום, והתירוץ בזה על-דרך "ניכרים דברי אמת", ופשיטא בהנוגע לראיית פנים שנקבע אצל הרואה בהחלטיות שזהו פלוני.
(מאגרת ז'שעו)

היכונן

בקרב יצא לאור אי"ה

אלבום פעילות ג' תמוז ה'תשס"ז

הפעילים שיש ברשותם תמונות, וסיכומים מהפעילות מתבקשים

ליצור קשר בטלפון: 03-658-4633

או לשלוח לאימייל: sichat@hageula.com

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!